



## Skolebestyrelsesmøde d. 24. november 2021 kl. 17- 19.00

### Til stede

Mia, Yasmin, Jane Staun, Heidi Frederiksen, Camilla Gaasdal Nielsen, Thorbjørn Christensen, Michael Weilgaard Gotfredsen, Luise Sørensen, Kamilla Kvol, Lone Skytte (TR), Allan Daater Jensen og Ulla Hørgild Berg

**Fraværende med afbud: Thorbjørn, Heidi, Luise, Michael og Yasmin**

Tidsramme	Punkt	Referat	Bilag
17.00 - 17.20	1. Siden sidst - herunder samrådsmøde a) Ny fra skolens ansatte b) Nyt fra skolebestyrelsens formand c) Nyt vedr. Engblommen d) Nyt fra Kirkely e) Nyt fra Børne-Familieudvalget.	Ad1) Farvel lov 409 goddag til A20. Øgede frihedsgrader, fra adaptive test til lineære test, fuld implementeret i 2026/27, indførsel af meddelelses bog. Samrådet vil gerne have politikerne til at tage stilling til, hvad er vigtigt ude på skolerne. Dialog mellem forvaltning og skoleledelsen. Ad a) Ny økonomisk fordelingsnøgle – vi skal afgive et hørings svar senest den 14. december 2021 klokken 09:00. Der er ikke den store forskel på den nye og gamle fordeling.	
I/D	Nyt fra elevråd	Opstartsfase, blå fællesareal, hvad kan det bruges til? Støj? Evaluering af kurset med ”Dansle skoleelever? Årshjul, UMR uddannelse.	
I/D	Barnets stemme og årets pædagogiske indsatser som understøtter dette <ul style="list-style-type: none"> <li>• MiniRåd, BørneRåd og ElevRåd</li> <li>• Elevinddragelse i undervisningen</li> <li>• Det nye samtaleværktøj til elevsamtaler</li> <li>• E-modellen til didaktiske drøftelser</li> </ul>	Alle råd, er i fuld gang, der kommer mange gode inputs til at forbedre elevernes skolegang og skolens rammer. En gennemgang af samtaleværktøj og E-modellen, hvad er idéerne bag og hvad kan den bruges til.	
I	Kapacitetsundersøgelser – hvordan er planen for denne?	Der kommer en afgørelse i løbet af foråret.	
I/D/B	SB - valg – hvad skal vi have sat i værk.	Flyers til julekoncerten	

# Engbjergskolens Skolebestyrelse



	Tidsplan og ansvar fordeles.	Videohilsen fra bestyrelsesmøderne på Aula	
	Eventuelt.	Udendørs Julekoncert	

D: Drøftelse, B: Beslutning, I: Information

Karin Holt

Jane

Carlus

Don Skjold

Ulla Berg

Alan